constituído sob a forma de condomínio fechado, inscrito no CNPJ sob o nº 28.757.546/0001-00 (“Fundo”), e a 

XP INVESTIMENTOS CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., acima qualificada, 

na qualidade de instituição intermediária líder da 14ª (décima quarta) emissão de cotas do Fundo, no 

montante de 3.698.225 (três milhões, seiscentas e noventa e oito mil, duzentas e vinte e cinco) novas cotas 

(“Coordenador Líder” e “Novas Cotas”, respectivamente), no valor de R$ 108,16 (cento e oito reais e dezesseis 

centavos) por Nova Cota, sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, totalizando um montante de até R$ 

400.000.016,00 (quatrocentos milhões e dezesseis reais), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, 

realizada nos termos da Resolução CVM 160, do Regulamento do Fundo e das demais disposições legais, 

regulamentares e autorregulatórias aplicáveis (“Oferta”), em continuidade ao disponibilizado no fato

[...]

de Janeiro, na Praia de Botafogo, nº 501, 5º andar - parte, inscrita no CNPJ sob o nº 59.281.253/0001-23, 

responsável pela escrituração das cotas de emissão do Fundo (“Escriturador”), até o momento foram 

subscritas e integralizadas por Cotistas, no âmbito do Direito de Preferência, 468.636 (quatrocentas e sessenta 

e oito mil, seiscentas e trinta e seis) Novas Cotas, equivalentes a R$ 51.025.087,68 (cinquenta e um milhões, 

vinte e cinco mil, oitenta e sete reais e sessenta e oito centavos), considerando a Taxa de Distribuição Primária. 

Desta forma, 3.229.589 (três milhões, duzentas e vinte e nove mil, quinhentas e oitenta e nove) Novas Cotas, 

sem considerar a emissão de Cotas do Lote Adicional (conforme definido no Fato Relevante), equivalentes a 

R$ 349.312.346,24 (trezentos e quarenta e nove milhões, trezentos e doze mil, trezentos e quarenta e seis 

reais e vinte e quatro centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, poderão ser subscritas e 

integralizadas pelos Investidores (conforme definido no Fato Relevante) no âmbito do período de coleta de 

intenções de investimento.